

## **Kõrgessaare Raamatukogu tegemistest**

**20.10-30.10.2009** toimusid raamatukogu päevad, mille motoks oli seekord "**Rahvas algab raamatust**".

Kõrgessaare Raamatukogus käis lasteaed Vigri vanem rühm, toimus üritus "Tuntud inimene raamatukogus" ja seenioride arvutiõpe.

**Edgar Valteri 80. sünniaastapäeva** tähistamise raames külastas raamatukogu 19. oktoobril lasteaia vanem rühm, kellega koos vaadati- loeti juubilari loomingut.

**Tuntud inimene raamatukogus – Andrus Roosa** . 23 oktoobril käis Kõrgessaare valla konstaabel proovimas raamatukoguhoidja ametit, mis uuringute järgi pidi kõige rohkem stressi tekitav elukutse olema. Algul tutvus Andrus Roosa raamatukogu argipäevaga ja proovis ka ise ametit. Pärast said külastajad vestelda neid huvitavatel teemadel. Esiteks pöördui Andrus kui volikogu liikme poole, et ta tõstataks Viskoosa bussipeatuse küsimuse, mis on aastaid olnud asula häbiplekiks, edasi jätkus jutt konstaablina. Tunti huvi, mida uut tõi liikluseadustiku muudatus, räägiti hoolimatutest autojuhtidest, kes jalgratturit millekski ei pea jms. Andrus Roosa rääkis naabrivalvest ja selle võimalustest, kuritegevusest Kõrgessaare vallas ja Hiiumaal ning ega kõigest jõuagi kirjutada. Lõpetuseks jagas Andrus helkureid, et tragid inimesed ka pimedas nähtavad oleks.

**Seenioride arvutiõpe** toimus 26-1 oktoobril. Edasimineku on võrreldes eelmiste kordadega tuntav – juba teatakse, mida tahta ja „hiir „ ei jookse omatahtsi. Pangatehingutega saadakse vabalt ise hakkama ja üks huviline tegi endale e- postkasti .

**9 - 14 novembril** oli Põhjamaade raamatukogunädal "**Sõda ja rahu Põhjalas**". Lasteaed Vigri vanem rühm külastas 10.novembril raamatukogu ja alustas suure üllatusega. Laste asemel tuli hoopis palju marte valju lauluga ja töid kaasa leiba. Et leiba ikka küpsetada saaks, sooviti head viljaõnne ja puistati herneid-ube . Seejärel muutusid mardid lasteks ja rääkisime, milliseid maid nimetatakse põhjamaadeks, vaatasime nende lippe ja kaardi peal ka asukohti. Ettelugemiseks oli seekord valitud A. Lindgreni " Vennad Lõvisüdamed" 10 peatükk.

Leelo Sarapuu  
Raamatukogu juhataja